коп.) з урахуванням ПДВ, у тому числі:
- ціна електричної енергії - 3,493474 грн.;
- тариф на послуги з передачі електричної енергії -
0,34564 рн.;
- податок на додану вартість у розмірі 20% до ціни
електричної енергії - 0,767823 грн.
Загальна вартість всього обсягу поставки складає 1
940 000, 00 грн. (один мільйон дев'ятсот сорок
тисяч грн. 00 коп.) грн. з ПДВ, ПДВ - 323 333,33 грн
(триста двадцять три тисячі
триста тридцять три грн..33 коп) ).
4. Усі інші умови Договору залишаються без змін.